
 

 お客様各位 

Ｃ＆Ｃフィニッシングアカデミー申込みのご案内 

㈱カントリーベース 

㈱カラーワークス 

  

デザインコンクリート、テクスチャーペイントをはじめ、外壁・内装にさらにフォーカスした講習で、

新築でもリノベーションでも活躍できる技術講習、営業のノウハウや仕事の取り方、カラーに 

関する学習など全てを集約した短期集中型のアカデミーです。 

他社に負けない技術を身につけたい方、お客様の要望をもっと叶えたい方に 

おすすめしております。情報交換や施工のサポートのネットワークも広がっている 

C&Cフィニッシングアカデミーに、ぜひご参加ください。 

2018年6月度より、テクスチャーペイント、デザインコンクリートどちらかの選択受講が 

可能となりました。※4日間すべて受講いただいた方は、 

C&Cフィニッシングアカデミー卒業認定となります。 

開催月によって、講習内容が異なります。HPをご確認ください。 

                                記 

【会  場】  〒135-0006 東京都江東区常盤 2-2-12 2F・3F （1Fはカフェ ｉｋｉ ESPRESSO さんです） 

２F カントリーベース／３F カラーワークス（NETABA） 

【日  程】   デザインコンクリート２日、テクスチャーペイント２日、各月の日程は以下となります。 

ご都合に合わせてスケジュールをお選びください。 

2019年3月度 
3月5日（火）～3月6日（水） 

テクスチャーペイント 

カラー研修 

3月7日（木）～3月8日（金） 
デザインコンクリート（造形、MPC） 

セナジー塗り壁工法、営業研修 

2019年4月度 
4月9日（火）～4月10日（水） 

テクスチャーペイント 

カラー研修 

4月11日（木）～4月12日（金） 
デザインコンクリート（造形、MPC） 

セナジー塗り壁工法、営業研修 

【定  員】   ４組 １組２名まで ※お申込みに関わらず、ご入金順に受講が確定いたします。 

【受講費】    2科目すべて受講される場合 (1名) \ 350,000- (＋1名） \ 175,000- （税抜）  

1科目のみ受講される場合 (1名） \ 200,000- （＋1名） \100,000- （税抜） 

【持ち物】   筆記用具・作業しやすい、汚れてもよい服装 （当日使用するツール類はご用意します） 

※研修で使用したツールセットはアカデミー参加者特別価格にてご購入頂けます。 

■キャンセルポリシー：ご入金完了後のキャンセル、受講人数の減少につきまして、事由の如何にかかわらず受講料の返金はい

たしかねますので、ご了承いただいたうえでお振込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

■受講される方の変更につきましては、受講の７営業日前までにご連絡お願いいたします。 

■次の方は、入校をお断りさせていただく場合がございます。 

既に実践されている同業者の方、特定のフランチャイズに加盟されている工務店様、それに準じる職人様 

■人材開発支援助成金：受講する方が雇用保険の被保険者の場合には、助成金を受けられる場合があります。 

  雇用保険の対象とならない役員の方は助成金の対象にはなりません。詳しくは各労働局の窓口か、 

社会保険労務士にご相談ください。2日間のみの受講では、適用されない場合があります。ご確認ください。 



 

 

Ｃ＆Ｃフィニッシングアカデミー参加申込書 

必要事項をご記入の上、メールまたは FAXにて下記宛先まで御送付願います。 

会 社 名 ：  

会 社 住 所 ：  

受講代表者氏名： 
 

受講者名２： 

※フルネームで漢字とアルファベット表記にて記載願います。例：山田太郎(TARO YAMADA) 

メールアドレス ：                   ＠ 

電話番号（携帯）：  

ご希望の開催月、受講希望科目にチェック☑を入れて下さい。 

□ 2019年3月度 
□ 3月5日（火）～3月6日（水） 

テクスチャーペイント 

カラー研修 

□ 3月7日（木）～3月8日（金） 
デザインコンクリート（造形、MPC） 

セナジー塗り壁工法、営業研修 

□ 2019年4月度 
□ 4月9日（火）～4月10日（水） 

テクスチャーペイント 

カラー研修 

□ 4月11日（木）～4月12日（金） 
デザインコンクリート（造形、MPC） 

セナジー塗り壁工法、営業研修 
 

※計 4日間、2科目の講習を修了し、『C&C卒業生』として認定を受ける事ができます。 

1科目のみ受講される場合、認定を受けることが出来ませんので、ご了承下さいませ。 

※お申込みに関わらず、ご入金順に受講が確定いたします。 

※お申込み案内書は必ずお読みいただき、キャンセルポリシー等よくご理解いただいた上で、 

お申込み又はお振り込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※推奨宿泊先 ： 『コンフォートホテル東京清澄白河』 アカデミーより徒歩 5分 

※駐車場がございません。電車または交通機関でのご参加をお願いいたします。 

通信欄：ご質問などございましたらご記入ください 

※講習期間中、懇親会の開催を予定しております。ぜひご参加ください。（会費別） 

※随時、見学も承ります。受講前の見学をご希望の場合は、下記までお問い合わせ下さい。 

【お申込み/お問合わせ】  C&C事務局 (株式会社カントリーベース内)  

TEL：076-232-7710  MAIL： info@country-base.com 

CB 

参加申込書ご記入の上送信して下さい。 

         FAX：076-232-7771      CB 

mailto:info@country-base.com

